МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025	№ 115-П
Томск

О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.04.2008 № 103
«О создании Антинаркотической комиссии Томского района»

В целях обеспечения стабильной работы Антинаркотической комиссии Томского района и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.04.2008 № 103 «О создании Антинаркотической комиссии Томского района» (далее – постановление) изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района							            П.П.Хрячков

2

Приложение

к постановлению Администрации Томского района
от 05.03.2025 № 115-П

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Томского района

1. Хрячков Павел Петрович, Глава Томского района – председатель Антинаркотической комиссии Томского района (далее – комиссия);
2. Шибрин Егор Евгеньевич, сотрудник УФСБ России по Томской
области (в случае его отсутствия по уважительной причине – Миргородский Валерий Андреевич, сотрудник УФСБ России по Томской области) (по согласованию) – заместитель председателя комиссии;
3. Иванов Евгений Владимирович, заместитель начальника ОМВД России по Томскому району – начальник полиции (в случае его отсутствия по уважительной
причине – Климов Сергей Николаевич, заместитель начальника полиции (по оперативной работе) ОМВД России по Томскому району) (по согласованию) – заместитель председателя комиссии;
4. Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района (в случае его отсутствия по уважительной причине – Харина Яна Владимировна, ведущий специалист Администрации Томского района) – секретарь комиссии;
5. Грязнов Станислав Васильевич, главный врач ОГАУЗ «Светленская районная больница» (в случае его отсутствия по уважительной причине – Бабанский Сергей Александрович, главный врач ОГБУЗ «Лоскутовская районная поликлиника»; Зенкин Николай Геннадьевич, главный врач ОГАУЗ «Томская районная больница») (по согласованию) – член комиссии;
6. [bookmark: _GoBack]Савенков Максим Георгиевич, заместитель Главы Томского района по социальной политике – начальник Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта Администрации Томского района (в случае его отсутствия по уважительной причине – Максимова Оксана Александровна, начальник отдела молодежной политики, воспитания и социализации Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта Администрации Томского района)  – член комиссии;
7. Перевозчикова Елена Леонидовна, заместитель директора ОГКУ «ЦЗН города Томска и Томского района» (в случае ее отсутствия по уважительной причине – Прищепова Татьяна Сергеевна, заместитель начальника отдела содействия трудоустройству граждан ОГКУ «ЦЗН города Томска и Томского района») (по согласованию) – член комиссии;
8. Бирючев Роман Эдуардович, заместитель руководителя следственного отдела по Ленинскому району г. Томска следственного управления Следственного комитета РФ по Томской области (по согласованию) – член комиссии;
9.  Матросов Виктор Юрьевич, начальник отдела государственного земельного надзора Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) (по согласованию) – член комиссии;
10.  Гейн Наталья Александровна, директор ОГКУ «ЦСПН Томского района» (по согласованию) – член комиссии;
11.  Сафина Елена Николаевна, начальник филиала по Томскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области (по согласованию) – член комиссии;
12.  Колтунов Андрей Сергеевич, старший помощник начальника отдела обеспечения участия войск в охране общественного порядка и охранных мероприятиях Управления Росгвардии по Томской области (по согласованию) – член комиссии;
13. Иванов Сергей Алексеевич, прокурор Томского района (по согласованию) – член комиссии.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf